附件1

农村户用水冲厕所维修协议

甲方（农户）：

乙方（施工方）：

第三方（村）：
根据《洮北区农村户用水冲厕所问题整改维修工作方案》，为履行各方权利义务，经甲乙双方协商，第三方同意，签订以下协议：
一、甲方概况：房屋位于      村      社（屯）。
二、维修内容：

                                              。

三、维修造价：            元（最终以财政评审为准）。
四、资金拨付：经验收合格后，由农户同意并签订委托付款书，维修资金由村拨付施工队，并留存质保金。
五、各方责任：
（一）甲方：
提供水冲厕所维修所必须的施工场地和条件，协调处理现场存在的问题，确保乙方按时完工，并监督工程进度及质量，认可满意后在验收单上签字确认。
（二）乙方：
1.严格按照技术规范组织施工，于   年   月  日前保质保量完成农村水冲厕所维修，逾期未竣工或验收不合格的，不予拨付维修资金。
2.必须服从甲方和第三方日常监管，接受乡镇、村等管理人员的监督检查和技术指导。

3.实行安全文明施工，采取必要的安全措施，自行承担施工安全生产责任，若发生任何安全生产事故，责任均由乙方承担，甲方和第三方不承担任何连带责任。
4.竣工验收后24个月内，出现维修质量问题，无偿进行维修处理。
（三）第三方：
监督乙方按照要求完成农村户用水冲厕所维修工程施工。工程完工后，进行验收。竣工验收合格后，留存工程造价3%的工程质量保证金，工程质量保修期为工程竣工验收合格后的24个月，期满后支付乙方。
六、其他未尽事宜，三方另行协商处理。
本协议一式三份，甲、乙、第三方各执一份。
本协议自签订之日起生效。
甲方（签字）：              乙方（签字、盖章）：

第三方（签字、盖章）：
年     月     日
附件2

农村户用水冲厕所维修认定单
一、农户基本情况
户主姓名：             身份证号码：

家庭成员姓名：         身份证号码：

：         身份证号码：

……
二、房屋位置
       乡（镇）        村        社
三、维修内容
……
（每项维修内容附至少3张有固定参照物的、不同角度的、维修前的照片）
四、维修造价（最终以财政评审为准）
合计：            元（其中：1、      元，2、       元、3、         元……）。
农村户用水冲厕所维修认定小组成员（签字）：

农户（签字）：
                                  年   月   日
附件3

农村户用水冲厕所维修验收单
年     月     日
	户主姓名

	身份证号码

	乡（镇）  村   社

	验收项目（按实际发生维修项目填列）：
	验收结果

	合格
	不合格

	1、

	2、

	3、

	......

	总体评价（如任何一项不合格则总体评价为不合格）：

	相关情况说明：

	乡镇政府（盖章）：   村委会（盖章）：
农村户用水冲厕所维修认定小组成员（签字）：
	施工方（签字、盖章）：
	农户（签字）：

- 2 -
- 3 -